河北省工业和信息化厅
[bookmark: _GoBack]关于征集京津冀数字化转型促进中心入驻单位的通知

各市（含定州、辛集市）工业和信息化局，雄安新区改革发展局，各有关单位：
为加快推动京津冀工业互联网协同发展示范区建设，提升企业数字化转型公共服务能力，搭建三地数字化转型供需对接平台，为京津冀协同发展提供有力支撑。京津冀三地工信部门决定在雄安新区设立数字化转型促进中心，面向社会征集入驻单位，现有关事项通知如下：
一、申报条件
（一）在我省注册，具有独立法人资格的企事业，单位经营状况良好，在经营管理、社会信用、安全生产、节能环保等方面无失信惩戒信息。
（二）能够提供拥有自主知识产权的产品、解决方案，或提供数字化转型咨询服务。
（三）提供的产品、解决方案在国内处于领先地位，并且已经在企业取得成功案例。
二、申报流程
京津冀数字化转型促进中心共分产品及解决方案集中展示和数字化转型技术咨询服务两部分，企业按照自愿申报的原则，填写《京津冀数字化转型促进中心入驻单位申报书》（见附件）于2024年4月22日前，将加盖单位公章的申报书（电子版）报送至省工业和信息化厅指定邮箱。
三、有关事项
省工业和信息化主管部门将根据申报书组织申报企业，遴选优质企业及咨询服务机构与京津冀数字化转型促进中心业主单位对接，确定入驻政策和入驻形式。京津冀数字化转型促进中心成立后，将作为数字化转型支撑机构承接京津冀三地工信部门工作任务，并参与三地组织开展的供需对接、宣传培训、测试认证等活动。
联系人：李胜茹0311-85866029
电子邮箱：ronghechu@126.com

附件：京津冀数字化转型促进中心入驻单位申报书

河北省工业和信息化厅
2024年4月18日

附件
京津冀数字化转型促进中心入驻单位申报表
	单位名称
	       （盖章）

	法定代表人

	组织机构代码

	单位性质
	□央企  □省属国企 □民营   □三资

	注册地址

	成立时间

	注册资本

	单位联系人
	姓名

	手机

	企业简介
	（发展历程、主营业务、市场销售等方面基本情况，不超过300字）

	申报方向
	□产品、解决方案   □数字化转型技术咨询服务

	产品及解决方案
	产品、解决方案
	主要描述需集中展示的产品或解决方案名称、内容、功能特点和服务的对象。

	需要预留的产品、解决方案展示面积(㎡)：

	技术咨询服务
	提供的技术咨询服务
	主要描述能够提供的测试、验证、评估、评价、认证、适配等技术咨询内容。

	需要预留的工位、实验环境场地面积（㎡）：

	真实性承诺

我单位近三年无失信行为、无触犯国家法律法规的行为、无不正当竞争行为；具备有关法律法规、国家标准或行业标准规定的安全生产条件，近三年未在生产、质量、安全以及环保方面发生重大事故。我单位申报的所有材料，均真实、完整，如有不实，愿承担相应的责任。
法定代表人（签字）：                单位：（盖章）
                                 年   月   日